Recursos Financeiros: Recursos monetários advindos do Convênio MAPA/
CEF-SEAAB-PRODESA-nº 0134777-02/2001 correndo a conta da Unidade Orçamentária:
15.101; Atividade: 1.044; Natureza da Despesa: 4.4.90.52 e Fonte de Recursos: 110;
Valor do Convênio: R$ 42.023,00 (quarenta e dois mil e vinte e três reais); Foro Eleito:
Cidade e Comarca de Teresina-PI; Signatários: Sergio Luiz de Oliveira Vilela –
Secretário da SDR (CONVENENTE), CNPJ nº 06.553.572/0001-84, sede na Rua João
Cabral, nº 2319, Bairro Pirajá – Teresina-PI e Raimundo Alves Filho – Prefeito

[...]

dispensa; Recursos Financeiros: Recursos da Unidade Orçamentária: 15.101 –
Administração da Secretaria; Atividade: 2.117 – Coordenação Geral da SDR; Natureza
da Despesa: 3.3..90.36 – Serviços de Terceiros - Pessoa Física e Fonte: 100; Valor do
Contrato: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais); Foro Eleito: Cidade e Comarca de
Teresina-PI; Signatários: Sergio Luiz de Oliveira Vilela – Secretário da SDR
(CONTRATANTE), CNPJ nº 06.553.572/0001-84, sede na Rua João Cabral, s/nº, Bairro
Granja Pirajá – Teresina-PI e o Sr. Rômulo Alves de Oliveira, (CONTRATADO), RG nº